
Ф-05.02-05.08-1/л-2021 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н   А   К   А   З 

 

24 червня 2021 р.    м. Житомир     № 1/л 

 
Про зарахування учнів до 10 класу  

Наукового ліцею Державного університету  

«Житомирська політехніка» у 2021 році 

 

Відповідно до п.14 Положення порядку зарахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти (наказ МОН України від 16.04.2018 року № 367), розділу ІІ Положення про 

Науковий ліцей Державного університету «Житомирська політехніка», на підставі 

рішення конкурсної комісії Наукового ліцею від 17.06.2021 року, протокол № 1, 

поданих заяв батьків. 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 10 класу учнів: 

1.1. Вереніч Ілля Вікторович 

1.2. Гарницька Сабіна Ісламівна 

1.3. Дзюбенко Віталій Валентинович 

1.4. Древа Дарина Сергіївна 

1.5. Ейсмонт Едгар Валерійович 

1.6. Кіко Гліб Олександрович 

1.7. Ковальський Гліб Денисович 

1.8. Колесник Владислав Максимович 

1.9. Коржевський Владислав Дмитрович 

1.10. Кузьмін Іван Андрійович 

1.11. Лопоха Анастасія Олександрівна 

1.12. Мельнійчук Артем Сергійович 

1.13. Напіральський Олексій Геннадійович 

1.14. Павленко Дарина Олегівна 

1.15. Панкєєв Даниїл Андрійович 

1.16. Позняк Назарій Андрійович 

1.17. Поляк Валерія Богданівна 

1.18. Полянський Юрій Віталійович 

1.19. Сергєєв Євгеній Володимирович 

1.20. Скоріков Володимир Максимович 

1.21. Собкович Роман Сергійович 



1.22. Стахов Андрій Едуардович 

1.23. Якимчук Кирило Миколайович 

1.24. Янчевський Назар Олегович 

1.25. Яремчук Олександр Сергійович 

1.26. Ярошук Александра Олександрівна 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 

роботи А.В. Морозова. 

 

 
Ректор університету  Віктор ЄВДОКИМОВ 
 
 

Проект наказу вносить: 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії Анатолій ДИКИЙ 
 

 

ВІЗИ: 
Проректор з  
науково-педагогічної роботи Андрій МОРОЗОВ 
24.06.2021 
 
 
Провідний юрисконсульт  Максим ОСТАПЧУК 
24.06.2021 
 

 


